

Årsredovisning
för
Healness & Co Aktiebolag
559181-1053

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reda Reda Khalil Khalil Negm, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Healness & Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra massage och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till HemMassagen Sverige AB, org.nr 559109-2712.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet och successivt övertagit den operativa verksamheten från moderbolaget HemMassagen Sverige AB, vilket har bidragit till en tydligare koncernstruktur. Under året har koncerninterna mellanhavanden i stor utsträckning reglerats.

En central händelse under året är den fortsatta utvecklingen av bolagets digitala plattform (Healness-appen), som vidareutvecklats och börjat implementeras i verksamheten.

Bolaget har under året uppvisat ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år.

Bolaget har även lämnat koncernbidrag till moderbolaget i syfte att optimera koncernens skattemässiga situation.

För att stödja den löpande verksamheten använder bolaget checkräkningskredit som en del av sin kortfristiga finansiering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	868	683	745	844
Resultat efter finansiella poster	93	3	4	11
Soliditet (%)	39	10	11	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 668	3 246	73 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 246	-3 246	0
Årets resultat			58 167	58 167
Belopp vid årets utgång	50 000	23 914	58 167	132 081

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120.000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 914
årets vinst	58 167
	82 081
disponeras så att	
i ny räkning överföres	82 081
	82 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		867 505	683 419
Övriga rörelseintäkter		4	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 509	683 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-256 250	-154 024
Övriga externa kostnader		-459 966	-439 985
Personalkostnader	2	-21 540	-40 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-244
Summa rörelsekostnader		-737 756	-634 499
Rörelseresultat		129 753	48 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 144	-45 685
Summa finansiella poster		-37 168	-45 680
Resultat efter finansiella poster		92 585	3 246
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		62 585	3 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 418	0
Årets resultat		58 167	3 246

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	131 139	131 139
Summa immateriella anläggningstillgångar		131 139	131 139
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		131 139	131 139
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 200	47 600
Fordringar hos koncernföretag		237 539	594 578
Övriga fordringar		15 453	6 048
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 478	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 191	170 116
Summa kortfristiga fordringar		430 861	818 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-219 697	-195 021
Summa kassa och bank		-219 697	-195 021
Summa omsättningstillgångar		211 164	623 321
SUMMA TILLGÅNGAR		342 303	754 460

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 914	20 667
Årets resultat		58 167	3 246
Summa fritt eget kapital		82 081	23 913
Summa eget kapital		132 081	73 913
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		978	978
Summa obeskattade reserver		978	978
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	175 000
Summa långfristiga skulder		0	175 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		145 833	33 333
Leverantörsskulder		25 335	19 198
Skulder till koncernföretag		0	452 039
Skatteskulder		4 418	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	0
Summa kortfristiga skulder		209 244	504 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 303	754 460
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Healness-applikation 5 ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 139	131 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 139	131 139
Utgående redovisat värde	131 139	131 139

Avser utvecklingen av Healness-appen, vilekn fortfarande är under utveckling.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 333	7 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 333	7 333
Ingående avskrivningar	-7 333	-7 090
Årets avskrivningar		-243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 333	-7 333
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ställda säkerheter

100 000	0
100 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Stockholm

Reda Reda Khalil Khalil Negm
Reda Reda Khalil Khalil Negm
Verkställande direktör
2026-04-30